
UCHWAŁA NR XVIII.142.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 grudnia 2020r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych  i opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm)  

oraz art. 6 c ust. 2 i art. 6 h ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  Gmina Imielno będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli  nieruchomości 

niezamieszkałych, od właścicieli na której prowadzona jest działalność handlowa, 

usługowa, gastronomiczna lub inna działalność gospodarcza oraz z cmentarzy. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, o których mowa § 1, są obowiązani ponosić na rzecz 

Gminy Imielno opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wymagania w zakresie selektywnego zbierania odpadów z podziałem na 

poszczególne frakcje, selektywnego zbierania odpadów przez Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określone są odrębnymi uchwałami. 

§ 4. Określa się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości niezamieszkałych: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz bioodpady - raz na dwa 

tygodnie w okresie od kwietnia do października oraz raz w miesiącu w okresie od 

listopada do marca, 

2) odpady komunalne pochodzące z selektywnej zbiórki - raz na miesiąc. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/116/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 listopada 2012r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych i opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbieranymi  od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 


